VALUE universele notebook-/tablethouder, VESA-
compatibel

Art.nr. 17.99.1097 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 17.99.1097

EAN (een stuk) 7630049621558

1T AR

Beugel voor bijvoorbeeld notebooks, tablets, iPads en e-bookreaders - voor
montage op monitorbeugels via VESA 75!

* Geschikt voor verschillende notebook- en tabletformaten: 29,5 cm tot 43,95 cm (11,6" -
17,3")

* Voor mobiele apparaten tot 8 kg

* Zijklemmen zorgen voor een veilige bevestiging

* Siliconen pads voorkomen wegglijden en krassen

* Kan worden gebruikt voor rechtop of horizontaal geplaatste tablets; perfect voor browsen,
lezen, films kijken of elke andere populaire multimediatoepassing

* Bevestiging van de houder aan een bestaande VESA 75-montage met behulp van
schroeven

* Aluminium constructie voor een laag gewicht en een mooi uiterlijk

* Afmetingen B x H x D: 310 - 465 mm x 218 mm x 39 mm

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Tablet houder

Produkt type Zubehor fur iPad, Ebook, Tablet PC
Kleur zwart

Geschikt voor fabrikant Universal



Bijpassend model
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Universal
39 mm
310 mm
218 mm
5479 ¢
50 mm
230 mm
340 mm

0.5 kg



